

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕЖДУНАРОДНЫЙ АЭРОПОРТ "СИМФЕРОПОЛЬ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	основные/все	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) основные/все	46/90	46/90	0	38	8	44	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	92	92	0	40	8	44	0	0	0
из них женщин	12	12	0	11	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	1	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дирекция по информационным технологиям																						
	<i>Отдел информационных систем управления предприятием</i>																						
	<i>Группа внедрения и ИТ-консалтинга</i>																						
8-127001	Руководитель группы <i>Группа разработки</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127002	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8-127003	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел развития ИТ инфраструктуры</i>																						
8-127004А	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127005А (8-127004А)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по строительству																						
	<i>Дирекция по эксплуатации (ДЭ)</i>																						
8-127006	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127007	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-строительный участок (PCY)</i>																						
8-127008А	Рабочий по ремонту зданий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127009А (8-127008А)	Рабочий по ремонту зданий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127010А (8-127008А)	Рабочий по ремонту зданий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127011А (8-127008А)	Рабочий по ремонту зданий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127012А (8-127008А)	Рабочий по ремонту зданий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127013А	Техник по ремонту зданий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127014А (8-127013А)	Техник по ремонту зданий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-	Техник по ремонту зданий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

127015A (8-127013A)																							
	<i>Служба технического обслуживания и ремонта спецтранспорта (СТОиРС)</i>																						
8-127016	Кладовщик основного склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба по эксплуатации</i>																						
	<i>Участок ТО и ремонта систем вентиляции и кондиционирования</i>																						
8-127017	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба электросветотехнического обеспечения полетов (СЭСТОП)</i>																						
	<i>Оперативно-диспетчерская группа (ОДГ)</i>																						
8-127018	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба по сопровождению проектов</i>																						
8-127019	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по операционной деятельности																						
	<i>Комплекс по наземному обслуживанию воздушных судов (КнНОВС)</i>																						
	<i>Группа перронного обслуживания</i>																						
8-127020A	Специалист по организации наземного обслуживания I категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127021A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания I категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127022A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания I категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127023A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания I категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-	Специалист по организации	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

127024A (8-127020A)	наземного обслуживания 1 категории																							
8-127025A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127026A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127027A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127028A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127029A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127030A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127031A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127032A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127033A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8-127034A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127035A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127036A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127037A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127038A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127039A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127040A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127041A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127042A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127043A	Специалист по организации наземного обслуживания 1	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(8-127020A)	категории																						
8-127044A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127045A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127046A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127047A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127048A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127049A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127050A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127051A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127052A (8-127020A)	Специалист по организации наземного обслуживания 1 категории	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>тратами на персонал</i>																						
8-127063	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127064	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127065А	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127066А (8-127065А)	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127067А (8-127065А)	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по внутренней безопасности																						
	<i>Служба обеспечения информационной безопасности</i>																						
8-127068	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127069	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127070	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127071	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческая дирекция																						
8-127072	Заместитель коммерческого директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба развития коммерческой деятельности</i>																						
8-127073	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по авиационной коммерции</i>																						
	<i>Отдел по обеспечению бортовым питанием</i>																						
8-127074А	Оператор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127075А (8-127074А)	Оператор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127076А (8-127074А)	Оператор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-127077А	Оператор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел контроля и учета																						
8-127088	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба пассажирских перевозок																						
	Здравпункт аэровокзала																						
8-127089	Врач здравпункта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр координации и управления ресурсами аэропорта																						
8-127090	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 31.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель ЦКиК _____ Корзоватых И.В. _____ 22.11.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель управления мотивацией и затратами на персонал _____ Радченко В.В. _____ 22.11.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель генерального директора по персоналу _____ Спиридонова И.Н. _____ 22.11.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по эксплуатации _____ Храмов А.В. _____ 22.11.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель ППО ОПАР _____ Чепухина О.В. _____ 22.11.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник службы охраны труда _____ Киселева Е.Г. _____ 22.11.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Санитарный врач _____ Черныш И.Л. _____ 22.11.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель КпНОВС _____ Бутинец В.В. _____ 22.11.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель СПП _____ Минина Ю.Ю. _____ 22.11.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5157 _____ Старчак А. О. _____ 31.10.2023
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕЖДУНАРОДНЫЙ АЭРОПОРТ "СИМФЕРОПОЛЬ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Дирекция по информационным технологиям</i>					
<i>Отдел информационных систем управления предприятием</i>					
<i>Группа внедрения и ИТ-консалтинга</i>					
<i>Группа разработки</i>					
<i>Отдел развития ИТ инфраструктуры</i>					
<i>Дирекция по строительству</i>					
<i>Дирекция по эксплуатации (ДЭ)</i>					
<i>Ремонтно-строительный участок (PCY)</i>					
8-127008А(8-127009А; 8-127010А; 8-127011А; 8-127012А). Рабочий по ремонту зданий	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	<i>июль 2023</i>	<i>ДЭ, Ремонтно-строительный участок, УМЗиАП</i>	<i>выполнено</i>
8-127013А(8-127014А; 8-127015А). Техник по ремонту зданий	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	<i>июль 2023</i>	<i>ДЭ, Ремонтно-строительный участок, УМЗиАП</i>	<i>выполнено</i>
<i>Служба технического обслуживания и ремонта спецтранспорта (СТОиРС)</i>					
<i>Служба по эксплуатации</i>					
<i>Участок ТО и ремонта систем вентиляции и кондиционирования</i>					
<i>Служба электросветотехнического обеспечения полетов (СЭСТОП)</i>					
<i>Оперативно-диспетчерская группа (ОДГ)</i>					
<i>Служба по сопровождению про-</i>					

ектов					
Дирекция по операционной деятельности					
Комплекс по наземному обслуживанию воздушных судов (КпНОВС)					
Группа перронного обслуживания					
8-127020А(8-127021А; 8-127022А; 8-127023А; 8-127024А; 8-127025А; 8-127026А; 8-127027А; 8-127028А; 8-127029А; 8-127030А; 8-127031А; 8-127032А; 8-127033А; 8-127034А; 8-127035А; 8-127036А; 8-127037А; 8-127038А; 8-127039А; 8-127040А; 8-127041А; 8-127042А; 8-127043А; 8-127044А; 8-127045А; 8-127046А; 8-127047А; 8-127048А; 8-127049А; 8-127050А; 8-127051А; 8-127052А; 8-127053А; 8-127054А; 8-127055А; 8-127056А; 8-127057А; 8-127058А; 8-127059А; 8-127060А; 8-127061А). Специалист по организации наземного обслуживания I категории	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	ноябрь 2023	КпНОВС, Группа перронного обслуживания, УМиЗнаП	выполнено
Дирекция по персоналу					
Управление мотивацией и затратами на персонал					
Дирекция по внутренней безопасности					
Служба обеспечения информационной безопасности					
Коммерческая дирекция					
Служба развития коммерческой деятельности					
Управление по авиационной коммерции					

Отдел по обеспечению борто- вым питанием					
Управление по неавиационной коммерции					
Отдел сопровождения договор- ной работы					
Управление					
Финансовая дирекция					
Отдел по финансовому модели- рованию и оптимизации процес- сов					
Группа финансового моделиро- вания					
Центр контроля и качества					
Отдел контроля и учета					
Служба пассажирских перево- зок					
Здравпункт аэровокзала					
8-127089. Врач здравпункта	Биологический: неустранимый фактор	компенсации за воздействие вредного фактора	ноябрь 2023	СПП, Здравпункт аэровокзала, УМЗНП	выполнено
Центр координации и управле- ния ресурсами аэропорта					

Дата составления: 31.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель ЦКиК

(должность)

(подпись)

Корзоватых И.В.

(Ф.И.О.)

22.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель управления мотивацией и
затратами на персонал

(должность)

(подпись)

Радченко В.В.

(Ф.И.О.)

22.11.2023

(дата)

Заместитель генерального директора по
персоналу

(должность)

(подпись)

Спиридонова И.Н.

(Ф.И.О.)

22.11.2023

(дата)

Заместитель директора по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Храмов А.В.

(Ф.И.О.)

22.11.2023

(дата)

Председатель ППО ОПАР

(должность)

(подпись)

Чепухина О.В.

(Ф.И.О.)

22.11.2023

(дата)

Начальник службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Киселева Е.Г.

(Ф.И.О.)

22.11.2023

(дата)

Санитарный врач
(должность)

(подпись)

Черныш И.Л.
(Ф.И.О.)

22.11.2023
(дата)

Руководитель КпНОВС
(должность)

(подпись)

Бутинец В.В.
(Ф.И.О.)

22.11.2023
(дата)

Руководитель СПП
(должность)

(подпись)

Минина Ю.Ю.
(Ф.И.О.)

22.11.2023
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5157

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Старчак А. О.
(Ф.И.О.)

31.10.2023
(дата)